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سهم بازار داخل یک دهم توان تولیدمان است

وقتی نپرسیدن و ندانستن برای دانشجو بهتر است
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   ارتقای 5 عضو هیات علمی دانشگاه آزاد  به مرتبه استادی 
جلسات هیات ممیزه دانشگاه آزاد اسلامی برگزار و پس از بحث و بررسی پرونده ها، پنج عضو هیات علمی 
کابرایی عضو  دانشگاه آزاد به مرتبه استادی ارتقا یافتند. در جلسات هیات ممیزه با ارتقای علمی کیوان کا
هیات علمی دانشگاه آزاد واحد کرمانشاه، محمدرضا عبدلی عضو هیات علمی دانشگاه آزاد واحد شاهرود، 
فرح فراهانی عضو هیات علمی دانشگاه آزاد واحد قم، بهمن بنی مهد عضو هیات علمی دانشگاه آزاد واحد 
کرج و حمید میرزایی عضو هیات علمی دانشگاه آزاد واحد علوم پزشکی تبریز به مرتبه استادی موافقت شد. 
کابرایی با مدرک فوق دکترای تخصصی روانشناسی شناختی ـ آموزش حل مساله عضو هیات علمی  کیوان کا
ی  دانشگاه آزاد واحد کرمانشاه است که دارای بیش از 200 مقالهISI، ISC  و علمی ـ پژوهشی است. راه انداز
بردی، مرکز خدمات روانشناختی و مشاوره، کلینیک جامع  مرکز تحقیقات تازه های روانشناختی کار

ی است.  ی و ... از جمله سوابق کار روانشناسی بالینی و سلامت و
ی عضو هیات علمی دانشگاه آزاد واحد شاهرود است که  محمدرضا عبدلی با مدرک دکتری حسابدار
ی چندین بار موفق به کسب عنوان پژوهشگر  دارای بیش از 90 مقالهISI، ISC و علمی پژوهشی است. و

برتر در جشنواره های داخلی و خارجی شده است. 
یست شناسی عضو هیات علمی دانشگاه آزاد واحد قم است که  فرح فراهانی با مدرک دکتری تخصصی ز
ی که  دارای 81 مقاله علمی پژوهشی، 30 مقاله ISI و چندین طرح پژوهشی درون و برون دانشگاهی است. و
کنون موفق به کسب چندین  ی به عنوان نخستین زن تاثیرگذار استان قم معرفی شده است، تا در سال جار

عنوان پژوهشگر و فناور برتر شده است. 
ی عضو هیات علمی دانشگاه آزاد واحد کرج است که  بهمن بنی مهد با مدرک دکتری تخصصی حسابدار
ی طی یک دوره 10 ساله در گروه علوم انسانی از سوی  دارای بیش از 150 مقاله ISI و علمی پژوهشی است. و

وزارت علوم به عنوان پژوهشگر پراستناد انتخاب و معرفی شده  است. 
حمید میرزایی با مدرک دکتری تخصصی بهداشت مواد غذایی، عضو هیات علمی دانشگاه آزاد واحد 
کنون چندین  ی تا علوم پزشکی تبریز است که دارای بیش از 80 مقالهISI، ISC  و علمی پژوهشی است. و

یافت عنوان پژوهشگر برتر دانشگاه آزاد شده است.  بار موفق به در

   دانشگاه آزاد به مقام سوم لیگ برتر کشتی آزاد  باشگاه های کشور رسید
، جام یادگار امام)ره(  مرحله نهایی بیست وسومین دوره رقابت های لیگ برتر کشتی آزاد باشگاه های کشور
با حضور کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان، دکتر محمدمهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی، 
مهدی علی نژاد دبیر شورای ورزش دانشگاه آزاد و امیرعباس لشگری رئیس مرکز ورزش و تربیت بدنی 
دانشگاه آزاد در سرسرای شهدای هفتم تیر تهران برگزار شد. براساس این گزارش، در دیدار رده بندی، 
ی 7 به 3، مقام ارزشمند سوم  آزادکاران دانشگاه آزاد استان مازندران به مصاف پاس تهران رفتند و با پیروز
رقابت های لیگ برتر باشگاه های کشور را از آن خود کردند. سپس تیم پرمهره بانک شهر با نتیجه 5 به 5 و 

امتیاز فنی بیشتر بر انبوه سازان هوتن غلبه کرد و قهرمان شد. 
دکتر طهرانچی پس از اهدای جام به آزادکاران دانشگاه آزاد، کسب مقام سوم کشتی آزاد و فرنگی در لیگ 
بیست وسوم را به خانواده بزرگ این دانشگاه تبریک گفت و خاطرنشان کرد: »عملکرد تیم های کشتی 
دانشگاه در این رشته که ورزش ملی ماست، درخشان و سازنده بود.« لشگری نیز بر حمایت مرکز ورزش و 
ی های  کید کرد و گفت: »با توجه به هدف گذار تربیت بدنی دانشگاه آزاد از رشته های مدال آور المپیکی تا
یم و همچنان  صورت گرفته، از نتایج تیم دانشگاه در لیگ بیست و سوم کشتی آزاد و فرنگی رضایت دار

ی و حمایت از استعدادها به ویژه دانشجویان ورزشکار دانشگاه آزاد ادامه خواهیم داد.« به پشتوانه ساز
 

   معرفی بیش از ۴۰۰ محصول دانش بنیان  توسط دانشگاه آزاد استان اردبیل 
ی و فن بازار استان اردبیل با معرفی بیش از  بیست وچهارمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناور
ی  ن پژوهش و فناور ۴00 محصول از دانشگاه آزاد این استان آغاز به کار کرد. محمد ضعیفی زاده، معاو
دانشگاه آزاد استان اردبیل در حاشیه افتتاح بیست وچهارمین نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، 
ی و فن بازار استان اردبیل گفت: »این دانشگاه در راستای معرفی فعالیت های پژوهشی و  فناور
فناورانه خود با 23 شرکت دانش بنیان و هسته فن آور مستقر در مرکز رشد، در این نمایشگاه شرکت 
ی ادامه داد: »بیست وچهارمین  کرده و بیش از ۴00 محصول را در معرض نمایش گذاشته است.« و
ی و فن بازار استان اردبیل در محل نمایشگاه بین المللی  نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، فناور

اردبیل دایر است.« 

طوفان  الاقصی و پیامدهای آن

، مساله فلسطین و غزه است که شامل موضوعات گسترده ای  مهم ترین مساله روز
یم صهیونیستی به غزه، مقاومت 50 روزه، فعال  مانند طوفان الاقصی، تجاوزات رژ
یم صهیونیستی، فعالیت های جبهه مقاومت  شدن افکار عمومی جهانی ضد رژ
در کشورهای مختلف اسلامی، موضع گیری ایران، آتش بس موقت بشردوستانه، 

یم صهیونیستی می شود.  تبادل اسرا و احتمال ازسرگیری مجدد تجاوزات رژ

چرا طوفان الاقصی به وجود آمد؟  برای توضیح دلایل مختلف شکل گیری طوفان الاقصی اولین 1
سخنرانی سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان جالب توجه است. ایشان 
در این زمینه چندین دلیل را مطرح کردند که ازجمله آنها کشتن فرماندهان 
مقاومت از سوی اسرائیل، اسارت زنان و کودکان فلسطینی، حملات مستمر به 
کن مقدس فلسطین از سوی نظامیان اسرائیلی و تنگ تر شدن حلقه محاصره  اما
غزه می شود که درواقع فلسطینی ها درحال خفه شدن بودند، بنابراین برای 
یخ 19۴8 میلادی برگردانیم، نه  تحلیل مسائل فلسطین باید شروع بحث را به تار
کتبر 2023 میلادی یا 15 مهر 1۴02 شمسی، یعنی اینکه طوفان الاقصی  به هفتم ا
پله اول تحولات امروز فلسطین نیست، بلکه درواقع معلول 70 سال اشغال و 

اشغالگری صهیونیست ها در فلسطین است. 

پیامدهای طوفان الاقصی  اولین پیامد طوفان الاقصی شکست راهبردی اسرائیل از 2
مقاومت فلسطین است. به این معنی که قدرت نظامی و اطلاعاتی اسرائیل 
ترک عمیقی برداشت و تصور شکست ناپذیری اسرائیل از بین رفت. این 
یکا و علت اصلی  یم صهیونیستی و آمر موضوع درواقع بدترین نتیجه برای رژ
وحشی گری صهیونیست ها و حملات دیوانه وار آنها به زنان و کودکان در 
غزه بوده است. پیامد دوم افزایش اعتمادبه نفس جبهه مقاومت و توانمندی 
حماس در تقابل با اسرائیل و همراهی مردم غزه با حماس و تحمل تمام 
یم صهیونیستی است.  برابر اشغالگری رژ بوط به مقاومت در ینه های مر هز
پیامد سوم عملیات طوفان الاقصی شکست عملی پیمان ابراهیم و روند 
یم صهیونیستی است. پیمان  رو به رشد نزدیک شدن کشورهای عربی به رژ
یکا برای ایجاد  ابراهیم که با ابتکار دونالد ترامپ رئیس جمهور وقت آمر
بی و اسرائیل ایجاد شده بود عملا با عملیات  صلح بین کشورهای عر
طوفان الاقصی و تهاجم گسترده صهیونیست ها به غزه نقش بر آب شد. 
یکا و  پیامد چهارم طوفان الاقصی ضربات متعدد جبهه مقاومت به آمر
یه به مثابه انتقام  یکایی در عراق سور حمله مستقیم آنها به پایگاه های آمر
یم صهیونیستی بوده است. این حملات مستقیم درواقع  از حامی اصلی رژ
یکا در منطقه غرب آسیا را شکست. پیامد پنجم طوفان  ابهت ابرقدرتی آمر
باره حقوق بشر است؛  الاقصی مفتضح شدن شعارهای تبلیغاتی غربی ها در
کثر آنها کودکان و زنان بوده اند  که با شهادت حدود 15 هزار فلسطینی که ا چرا
یکا، آلمان، فرانسه، انگلیس و کشورهای مختلف غربی  یح آمر و حمایت صر
یم صهیونیستی شعارهای بشردوستانه آنها مفتضح و دوگانگی شعار  از رژ
یت جایگاه منطقه ای  و عمل آنها فاش شد. پیامد ششم طوفان الاقصی تقو

ی اسلامی ایران در غرب آسیاست.  جمهور
 

موضوع تبادل اسرا صرف تن دادن اسرائیل به آتش بس موقت برای تبادل اسرا، 3
یم هدف از شروع حملات خود  شکستی برای اسرائیل است؛ برای اینکه این رژ
به غزه را نابودی کل حماس و آزاد کردن اسرا از طریق حملات مستمر خود عنوان 
یم نتوانست به اهداف خود دست پیدا کند و از  کرده بود. درحالی که این رژ
کره به طور غیرمستقیم  کره با حماس شد. گرچه این مذا سوی دیگر مجبور به مذا
انجام گرفت ولی در عمل منجر به شناسایی عملی حماس شد. از سوی دیگر 
آزاد شدن سه برابری اسرای فلسطینی در برابر آزادی اسرای صهیونیستی نیز از 

یم صهیونیستی است.  شکست های دیگر برای رژ

خیزش افکار عمومی  به نفع حماس4
 در پی حملات وحشیانه اسرائیل به غزه افکار عمومی جهانی به نفع حماس 
یکا، انگلیس، فرانسه و کشورهای دیگر غربی  در کل کشورها مخصوصا در آمر

یر سوال برد.  یم صهیونیستی را ز ظهور پیدا کرد و مقبولیت جهانی رژ

موضع حزب الله لبنان  درواقع موضع گیری حزب الله در قبال حملات ددمنشانه 5
یم صهیونیستی به غزه بسیار هوشمندانه بود. هوشمندی این موضع گیری  رژ
بسیار برجسته بوده و عامل اساسی بازدارنده در برابر حملات بیشتر 
یم صهیونیستی به لبنان به شمار می رفت. با این موضع گیری حزب الله  رژ
لبنان توانست به همراه حملات متعدد خود به مکان های حساس 
در اسرائیل عملا از به وجود آمدن یک جنگ تمام عیار بر ضد لبنان 
جلوگیری کند و هم یک سوم نیروهای صهیونیستی را در شمال فلسطین 

اشغالی درگیر کند. 

موضع گیری  جمهوری اسلامی ایران6
ی اسلامی ایران ضمن حمایت سیاسی همه جانبه از غزه به طور   جمهور
یه، یمن و لبنان را فعال کرد. درواقع  همزمان جبهه مقاومت در عراق، سور
یک تقابل هوشمندانه ای را طراحی کرد و ضمن دفاع تمام عیار خود از غزه 
در صحنه های بین المللی، همزمان جبهه مقاومت با حمله به پایگاه های 
یم صهیونیستی، در واقع پاسخ  یکایی در منطقه به مثابه حامی اصلی رژ آمر
یکا  یم صهیونیستی از سوی جبهه مقاومت به خود آمر حملات وحشیانه رژ

داده شد. 
البته در باب عکس العمل های به وجود آمده بر ضد اسرائیل در ایران یک 
نکته قابل تامل است و آن عکس العمل جامعه روشنفکری غرب زده نسبت 
یم صهیونیستی است. این  به فلسطین و کشتار زنان و کودکان آن توسط رژ
قشر مثلا روشنفکر وقتی یک حادثه بسیار کوچکی در داخل ایران به وجود 
ی اسلامی تحت عنوان  می آید، عکس العمل  بسیار شدیدی بر ضد جمهور
حمایت از حقوق بشر انجام می دهد ولی در موضوع فلسطین و غزه که 
ن و کودک به شهادت رسیدند عکس العمل چندانی از این جامعه  هزاران ز
به چشم نخورد. انگار که این افراد نسبت به شهادت و کشتار مسلمانان 
برابر نظام اسلامی رگ گردن شان کلفت  غیرت و حساسیت ندارند ولی در
می شود و احساس مسئولیت شان برای مخالفت با نظام اسلامی شکوفا 

کلته( می شود. )قل کل یعمل علی شا

ازسرگیری تجاوز رژیم صهیونیستی  به غزه پس از آتش بس موقت۷
یم صهیونیستی به غزه پس از آتش بس موقت بشردوستانه   ازسرگیری تجاوزات رژ
یم نتوانسته به اهداف خود در شکست دادن  عملا به معنی این است که این رژ
ی اسرای خود برسد. بنابراین مقاومت اسلامی با هوشمندی  حماس و آزادساز
یم را در  یم صهیونیستی توانسته است این رژ و توانمندی خود در مقابله با رژ
سطح منطقه و نیز نظام بین المللی از رسیدن به اهداف خود باز دارد و آغاز 
یم بر ضد غزه همچون حملات سابق آن نتایج مورد نظر  حملات مجدد این رژ

یم صهیونیستی را به دنبال نخواهد داشت.  رژ
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